Решение Совета Менделеевского муниципального района

№ 210                                                                                               от 30.09.2013 г.

Об изменении в составе постоянного

комитета по социально-культурным

вопросам

        В связи с прекращением полномочий депутата Совета

Менделеевского муниципального района от Камаевского избирательного

округа № 7 Р.Р.Калимуллина и на основании личного заявления вновь

избранного депутата Совета Менделеевского муниципального района от

Камаевского избирательного округа № 6 Н.Н. Ахметова

        Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Вывести из состава постоянного комитета по социально-

культурным вопросам Р.Р.Калимуллина – депутата от Камаевского

избирательного округа № 7.

2. Ввести в состав постоянного комитета по социально-культурным

вопросам Ахметова Назимуллу Нурулловича – депутата от Камаевского

избирательного округа № 6, представителя Камаевского сельского

поселения.

Председатель Совета

Менделеевского муниципального района

И.А.Привалов